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Zakończenie roku szkolnego to wyjątkowy moment dla całej społeczności oświatowej – czas podsumowań wielu miesięcy

nauki, pracy, rozwijania talentów i wspólnego pokonywania wyzwań.

W roku szkolnym 2025/2026 naukę w miejskich szkołach podstawowych zakończyło 362 ósmoklasistów, którzy już we

wrześniu rozpoczną kolejny etap edukacji. Jednocześnie świadectwa ukończenia klasy pierwszej otrzymało 291 uczniów,

a 334 trzecioklasistów zakończyło pierwszy etap nauki w szkole podstawowej.

Ważny etap edukacji zakończyły również najmłodsze dzieci. Wychowanie przedszkolne ukończyło 232 wychowanków

miejskich przedszkoli,

od 1 września rozpoczną naukę w klasie pierwszej szkoły podstawowej.

To początek nowej, pełnej wyzwań i doświadczeń szkolnej drogi. 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczniom osiągniętych wyników,

a absolwentom życzymy powodzenia na kolejnych etapach edukacji.

Dziękujemy rodzicom i opiekunom za współpracę i wsparcie okazywane dzieciom przez cały rok szkolny.

Słowa uznania kierujemy także do dyrektorów, nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi za profesjonalizm,

troskę i codzienną pracę na rzecz rozwoju młodych mieszkańców naszego miasta.

Rozpoczynające się wakacje to czas zasłużonego odpoczynku, ale również okres w którym warto pamiętać o

bezpieczeństwie.
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Przypominamy, że na stronie wypoczynek.men.gov.pl dostępna jest Baza Wypoczynku, dzięki której każdy rodzic w łatwy

i szybki sposób może sprawdzić wiarygodność organizatora obozu, półkolonii czy kolonii.

W bazie wypoczynku (dane na 24 czerwca 2026 r.) zatwierdzono łącznie 18 225 zgłoszeń wypoczynku: 424 269

uczestników wyjazdów krajowych, 272 009 uczestników półkolonii oraz 54 925 uczestników wypoczynku za granicą.

Zgłoszono 39 państw, w których organizowany będzie wypoczynek letni. Dane te zmieniają się na bieżąco wraz z

napływem nowych zgłoszeń i ich weryfikacją. Pod poniższym linkiem możliwa jest pełna weryfikacja organizatorów:

 https://cie.gov.pl/bezpieczne-wakacje-z-baza-wypoczynku-2/)

Wszystkim uczniom życzymy słonecznych, radosnych i przede wszystkim bezpiecznych wakacji, pełnych

niezapomnianych przygód, odpoczynku oraz czasu spędzonego z rodziną i przyjaciółmi.

Do zobaczenia we wrześniu!
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